Juvenal.
Sat. X. v.
124.
Catull. Epi-
gr. 33. Ho-
rat. lib. 1.
Oda 21. &
lib. 4. Oda
6. & in
Epodis.
com.

UNED

Polit. Misc. c. 58. Sigon. lib. 1. Emen- dat. **commentario Onuphius**, ac Politianus in *Miscellaneis*, atque *Sigoni* differuerunt. Angelus enim in Laur. Medicis V. Cl. nummis stelographiam se vidisse affirmat, Domitiani, opinor, Cæsaris XIII. Consulatu cum L. Minucio Rufo *cusam*, *inscriptumque*: LVD. SAEC. FEC. eos. XIV. Septimos nimirum ab Urb. cond. Acclamatum ab omnibus Torrentio, ceteras tamen, ut Deas totidem feminas recenseret induci non potuit. Quin, ait, Roccoxius id munus non repugnanti demandatis, qui conjugem habet, feminam le^gissimam. Nam & cælibatum perpetuo coluisse video Ortelium. Ad hæc iusta Nicolaus primum tergiversari, cedere tandem manusque dare visus. Quid ni, inquit, quando ita vultis, *Juno. Regi-* *Junoni* quoque primas hic, ut antea *Jovi*, concedamus? Sic enim apud Maronem ipsa fese ostentans:

En ego quæ Divum incedo Regina, Jovisque

Et soror, O conjux —

Hinc & *Reginam Junonem* in nummis haberi *P. Crepusi* (sic enim sculpsit; malim *Cremutii*) & *C. Mamilius Limetani* Triumvirorum forte Monetalium, capite vittato Reginarum properi- *Sospita Ju-* tu auctor est Fulvius: item *Sospitam Junonem*, no. aut, ut in Antonini Pii nummis est, *Sispitam*:

Cic. 1. de qua Lanuvii culta pingebatur, ut Cicero scri- *Nat. Deor.* bit, & hic spectamus, cum pelle caprina, hasta, *& 1. de Di-* scutulo, & repandis calceolis. Quid mirum? Am- *vinat.* moni *Jovi* in Africa conjugi cornibus arietinis non dissimilis *Juno* est, cuius etiam Junonis filium dici se Alexander ille Magnus vane concupivit. *Ædes Reginæ Junonis* in XIII. regione *Liv. lib. V.* urbis Romæ collocat Pub. Viator, quam a *ab V. C.* Camillo Dictatore Veis capitis dedicata. *Lact. lib. 2.* *Infit.* Livius refert, quod Lactantius tamen *Junoni Monetæ* attribuit, cuius & ipsum caput pariter vittatum in T. Carisi est nummo. At vero *Junonis Fer- noia* facies coronata visitur in nomismate argenteo *P. Turpilianus*. *Monetæ* templum, quam a monendo Tullius I. de Divinatione derivat, Naso in Fastis ædificatum in Manlii Capitolio domo everla canit: dedicatum Junii Kal. Macrobius ait. Livius vero lib. VII. L. Furium Di- *Plin. lib.* *XXXV. Nat.* *Hij. c. 10.* *Etat vi terra sua: vi stando vesta vo-* catur.

Et quia ignis æternus asservabatur ad *Vestæ*, ideo sedentis forma Virgo in Imperatorum nummis repræsentator, & fere Augustarum in nummis observes, iisque aureis, qui ceteris sint sculpti politius. In Claudi Cæsaris nummo velata sedet *Vestalis*, destra lucernam ignis perpetui & inex- *A. Gell. lib.* *1. Noct. At-* tice*c. XII.* flincti præferens. Cum Palladio in destra *Vestam* præferunt nomismata Sabinæ Augustæ, Hadriani Imperat. conjugis. *Templum autem Vestæ* ro- tundum in aureis Neronis video, ut & in Titi Vespasiani cum gradibus. Alibi cum ancili *Vesta* sedens, & Romæ pone simulacrum, adscriptum que: ROMAE AETERNITAS. Qualis autem caperetur (hac enim voce veteres sunt usi) a Pontifice, utque *Amara* inter capendum a Pontif. Max. appellaretur, quia prima quæ capta fuit hoc fuisse nomine traditum est, quasi manu pre- hensa ab eo parente, in cuius erat potestate, ve- lu-